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Şişecam En Büyük  

Düz Cam Tesisi Yatırımını Tamamladı 

Şişecam, Tarsus’ta 315 milyon Euro yatırımla hayata geçirdiği yeşil saha düz cam 

tesisi yatırımını tamamlayarak TR9 hattını devreye aldı. Kapasite açısından 

dünyanın en büyükleri arasına girecek tesisle Şişecam’ın düz cam üretim 

kapasitesi, 5 milyon tonu aşacak 

Camın tüm temel alanlarından faaliyet gösteren tek global şirket Şişecam, Tarsus’ta 315 

milyon Euro yatırımla hayata geçirdiği yeşil saha düz cam tesisi ve TR9 hattı yatırımını 

tamamladı. İçinde barındırdığı TR9 fırını ve hattı ile yıllık 432 bin ton brüt üretim 

kapasitesine sahip tesis, Şişecam’ın bugüne dek kurduğu en büyük, dünyanın ise en 

yüksek kapasiteli düz cam tesislerinden biri olacak. Yeni tesisle Şişecam’ın düz cam 

üretim kapasitesi 5 milyon tonun üzerine çıkacak.  

Dünyanın en büyük tesislerinden biri 

TR9 hattı yatırımına ilişkin açıklama yapan Şişecam Genel Müdürü Can Yücel, Tarsus’un 

stratejik konumunun projeye önemli avantaj sağladığını belirtti. Yücel şöyle devam etti: 

“Sürdürülebilirlik odaklı katma değerli üretim stratejimizle uyumlu bu yatırımımızla, 

dünyanın en büyük düz cam üretim tesislerinden birini hayata geçirdik. Yeni hattın devreye 

alınmasıyla Şişecam’ın düz cam üretim gücü artarken, şirketimizin global pazardaki 

rekabet pozisyonunu da önemli ölçüde güçlenecek. İç piyasaya renksiz düz cam ürünleri 

sağlayacak olan tesisimiz yine Tarsus’ta devreye alacağımız kaplama hattını ham cam 

olarak besleyecek. Bu katma değerli ürünler mimari camlar ürün gruplarına girdi olacak. 

Bunun sonucunda kapasite kullanımı ve marj dayanıklılığı artarken, tedarik ve lojistik 

iyileştirmeleriyle çalışma sermayesi verimliliği de güçlenecek.”  

Entegre hammadde tesisleri devreye giriyor 

Yatırım kapsamında TR9 ile aynı tesis içindeki Kum Hazırlama Tesisi de üretime hazır 

hale getirildi. Cam üretiminde kullanılan kum, bu tesiste işlenerek fırına aktarılacak. Ayrıca 

Mersin OSB’deki Kalker-Dolomit Hazırlama Tesisinin kapasite artışı da tamamlandı. Bu 

kapasite artışı ile TR9’un ihtiyaç duyduğu hammaddeler de bu tesisten sağlanacak.  
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Şişecam bir gelişim hikayesi… 

1935 yılında genç Türkiye Cumhuriyeti’nin sanayi gelişimine katkı sağlamak üzere Türkiye İş Bankası tarafından 

Türkiye’nin cam sanayisini inşa etmek amacıyla kurulan Şişecam, yerel bir girişim olarak başladığı gelişim yolculuğunda 

yıllar içinde cam ve kimyasallar sektörlerinde küresel bir oyuncuya dönüştü. 

Camın tüm temel alanlarında faaliyet gösteren tek global şirket olan Şişecam, sektörlerinde dünyanın en büyük 

beş üreticisinden biri.  

Şişecam; Türkiye, İtalya, Bulgaristan, Romanya, Slovakya, Macaristan, Bosna-Hersek, Rusya, Gürcistan, Ukrayna, 

Mısır, Hindistan ve ABD dahil olmak üzere dört kıtada, 13 ülkede üretim yapıyor.  Düz cam, cam ev eşyası, cam 

ambalaj, kimyasallar, otomotiv, cam elyaf, madencilik, enerji ve geri dönüşüm sektörlerinde öncü bir rol oynuyor. 

İnovasyon ve teknolojiyi işinin merkezinde tutarak yetkin tedarik zinciri sayesinde ürünlerini 150’den fazla ülkede 

müşterileriyle buluşturuyor.  

90 yıllık tecrübesi, yetkin insan kaynağı ve akıllı teknoloji kullanımı ile fark yaratan Şişecam, ana faaliyet 

alanlarında dünyanın ilk üç üreticisi arasında yer alma hedefine doğru, 22 bini aşkın çalışanıyla birlikte emin adımlarla 

ilerliyor.  

CareForNext stratejisiyle, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda; gezegeni koruma, 

toplumu güçlendirme ve yaşamı dönüştürme perspektiflerinden cam ve kimyasallar sektörlerinin sürdürülebilirliğini 

sağlamak için çalışıyor. 

Şişecam, daha iyi bir gelecek için teknoloji ve inovasyonun peşinde, tüm ekosistemiyle birlikte gelişim hikayesine 

devam ediyor. Daha fazla bilgi için: www.sisecam.com.tr 

 

http://www.sisecam.com.tr/

